

Årsredovisning

för

Valdia Advokatbyrå AB

556977-8912

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valdia Advokatbyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-03-22



Linda Lundin

Årsredovisning

för

Valdia Advokatbyrå AB

556977-8912

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Valdia Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och har sedan dess bedrivit advokatbyråverksamhet med kvalificerad juridisk rådgivning.

Från och med den 1 januari 2023 kommer företaget inte längre att bedriva advokatbyråverksamhet då denna verksamhet, inklusive företagets personal, har övergått till Advokatbyrån Sigeman & Co AB.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 627	3 538	4 358	5 009
Resultat efter finansiella poster	3 381	451	1 403	1 782
Soliditet (%)	78,7	73,8	67,1	56,0

Företagets omsättning 2022 blev betydligt högre än omsättningen 2021. Skillnaden mellan åren bedöms huvudsakligen bero på att företagets verksamhet 2021 var påverkad av Covid 19-pandemin vilket drog ned omsättningen det året samt att förhållandena under 2022, för företagets del, återgick till de normala, vilket resulterade i en förbättrad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 263 502	922 596	2 236 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-698 000		-698 000
Balanseras i ny räkning		922 596	-922 596	0
Årets resultat			3 839 904	3 839 904
Belopp vid årets utgång	50 000	1 488 098	3 839 904	5 378 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 488 098
årets vinst	3 839 904
	5 328 002
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 378 kronor per aktie)	689 000
i ny räkning överföres	4 639 002
	5 328 002

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Även efter den föreslagna utdelningen kommer bolaget att kunna tillgodose:

- dels de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet,
- dels bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
- dels fullgörande av sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Den föreslagna utdelningen skulle minska soliditeten från 78,7 % till 76,3 %, vilket styrelsen anser vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov. Styrelsen anser även att utsikten för verksamheten under 2022 är god och att dess egna kapital är väl anpassad till dess risker.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 626 958	3 537 588
Övriga rörelseintäkter		2 045	89 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 629 003	3 627 496

Rörelsekostnader

Underentreprenader		-193 590	0
Övriga externa kostnader		-826 739	-732 851
Personalkostnader	2	-2 143 947	-2 407 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 320	-31 320
Övriga rörelsekostnader		-52 251	-51
Summa rörelsekostnader		-3 247 847	-3 171 755
Rörelseresultat		3 381 156	455 741

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-4 585
Summa finansiella poster		-12	-4 585
Resultat efter finansiella poster		3 381 144	451 156

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	724 000
Summa bokslutsdispositioner		1 500 000	724 000
Resultat före skatt		4 881 144	1 175 156

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 041 240	-252 560
Årets resultat		3 839 904	922 596

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

83 527

Summa materiella anläggningstillgångar

0

83 527

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

37 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

37 600

Summa anläggningstillgångar

0

121 127

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

685 375

999 757

Övriga fordringar

0

76 141

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

753 179

193 140

Summa kortfristiga fordringar

1 438 554

1 269 038

Kassa och bank

Kassa och bank

5 395 765

3 255 858

Summa kassa och bank

5 395 765

3 255 858

Summa omsättningstillgångar

6 834 319

4 524 896

SUMMA TILLGÅNGAR

6 834 319

4 646 023

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 488 098

1 263 502

Årets resultat

3 839 904

922 596

Summa fritt eget kapital

5 328 002

2 186 098

Summa eget kapital

5 378 002

2 236 098

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 500 000

Summa obeskattade reserver

0

1 500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

49 407

13 843

Leverantörsskulder

6 765

65 881

Skatteskulder

809 882

29 553

Övriga skulder

509 665

415 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 598

385 199

Summa kortfristiga skulder

1 456 317

909 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 834 319

4 646 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 607	156 607
Försäljningar/utrangeringar	-156 607	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	156 607
Ingående avskrivningar	-73 080	-41 760
Försäljningar/utrangeringar	73 080	
Årets avskrivningar		-31 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-73 080
Utgående redovisat värde	0	83 527

2023032403625

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	37 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	37 600
Utgående redovisat värde	0	37 600

Malmö 2023-03-22



Linda Lundin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22



Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
